
 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 3827/2025 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 21445/2025 OPM  
 
Vyřizuje:   Mgr. Jitka Vytrhlíková  
Tel.:   +420 518 316 346 
E-mail:  vytrhlikova.jitka@muhodonin.cz  
Datum:       04.04.2025 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Dodatečná informace č. 1 
 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem  
 
ZŠ VANČUROVA - KLIMATIZACE 
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky:  
Mgr. Jitka Vytrhlíková / telefon: +420 518 346, e-mail: vytrhlikova.jitka@muhodonin.cz  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Jiří Hořínek / telefon: +420 518 456, e-mail: horinek.jiri@muhodonin.cz  
 
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 8/2024, o zadávání 
veřejných zakázek.  
 
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: ZŠ VANČUROVA - KLIMATIZACE 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 150/ID/65915 
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 3827/2025 OPM 
Druh (předmět) veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky: Otevřené 
 
Seznam použitých zkratek:  
ZD  Zadávací dokumentace  
Vážení dodavatelé,  

mailto:vytrhlikova.jitka@muhodonin.cz
mailto:horinek.jiri@muhodonin.cz


Stránka 2 z 2 

 

v souladu se zadávacími podmínkami Vám podáváme vysvětlení ZD.  
 
1. Dotaz dodavatele  
 

Dotaz dodavatele ze dne 02.04.2025: 
„na základě vypsaného výběrového řízení na akci ZŠ Vančurova - Klimatizace bych se Vás chtěl zeptat jak mám 
postupovat při vyplňování výkazu výměr pro realizaci u položek Cu potrubí, Y odbočka, komunikační kabel, 
čerpadlo kondenzátu, suchý sifon, potrubí odvodu kondenzátu a Chladivo R32, u kterých je uvedeno množství "0". 
Zadání přepisovat nemohu, z projektové dokumentace, která je poskytnuta ve formátu PDF, nelze všechny položky 
zodpovědně určit. Bude výkaz výměr pro realizaci aktualizován nebo položky, u kterých je uvedeno množství "0", 
nebude v rámci výběrového řízení, posuzován (hodnocen)?“ 
 
  
 
 
2. Dodatečná informace č. 1 ZD:  
 
A) K dotazu ze dne 02.04.2025: 

Nulové položky v rozpočtu jsou z důvodu, že je již realizovaná předinstalace potrubních rozvodů, tudíž tyto 
nulové položky nebudou předmětem realizace. Výkaz výměr pro realizaci aktualizován nebude. Nulové 
položky nebudou v rámci výběrového řízení posuzovány. 
 
 

Vzhledem k povaze dotazu dodavatele, kdy zadávací podmínky nebyly dotazem měněny, zadavatel v souladu se 
zadávacími podmínkami ZD neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 
 
Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací ZD.  
 
 
Dodatečná informace č. 1 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
Adresa domény VZ: https://profily.proebiz.com/profile/00284891 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Jitka Vytrhlíková 
Odbor právní a majetku  
Administrace veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891

		2025-04-04T06:34:11+0000




